
YOGA Tab 3 8"
Naudotojo vadovas
Lenovo YT3-850F

Lenovo YT3-850L

Lenovo YT3-850M
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
• Visa šio vadovo informacija, pažymėta žvaigždute*, skirta tik LTE modeliui („Lenovo
 YT3-850L“ / „Lenovo YT3-850M“).



Pagrindai

Pastabos: Prieš naudodami šią informaciją ir gaminį, kuriam ji pateikta, būtinai
 perskaitykite šiuos dokumentus:

Saugos, garantijos ir greito pasirengimo darbui vadovas
Reglamentavimo pranešimas
„Svarbi saugos ir darbo su įrenginiu informacija“ priede.

Saugos, garantijos ir greito pasirengimo darbui vadovas bei Reglamentavimo pranešimas
 įkelti į interneto svetainę http://support.lenovo.com.

Pagrindinis ekrano rodinys

 Pagrindinis ekrano rodinys yra pradinis jūsų įrenginio naudojimo taškas. Kad būtų patogiau,
 jame jau nustatytos kelios naudingos programos ir valdikliai.

PASTABA: Jūsų įrenginio funkcijos ir pagrindinis ekrano rodinys gali priklausyti
 nuo jūsų vietovės, kalbos, paslaugų teikėjo ir įrenginio modelio.

 Jūs bet kada galite pritaikyti savo pradinį ekrano rodinį pagal save.
Pagrindinis ekrano rodinys
 Pirmajame pagrindiniame ekrano rodinyje yra „Google“ paieškos juosta ir
 Skaitmeninio laikrodžio valdiklis.
 Kituose pagrindiniuose ekrano rodiniuose yra programų.
Peržiūros ekranas



 Bakstelėkite ir palaikykite bet kurią pradžios ekrano vietą, išskyrus piktogramas.
 Ekrano apačioje yra EKRANO FONAI, VALDIKLIAI, NUSTATYMAI ir
 PROGRAMOS.
Kaip pakeisti ekrano foną
 Eikite į Nustatymai > Įrenginys > Ekranas > Ekrano fonas ir pasirinkite patinkantį
 ekrano foną.
Perkelti programėlę į kitą ekrano rodinį
 Bakstelėkite ir palaikykite programėlę, kurią norite perkelti, nuvilkite ją ekrane į
 kairę arba į dešinę ir paleiskite ten, kur norite ją padėti.
Kaip pašalinti programą
 1. Bakstelėkite ir palaikykite norimą pašalinti programą.
 2. Nuvilkite programą į ekrano viršuje esančią piktogramą „Šalinimas“, kol
 piktograma „Šalinimas“ paraudonuos.

Ekrano mygtukai

Pagrindinio ekrano rodinio apačioje yra trys mygtukai.

Mygtukas „Atgal“: bakstelėkite , kad sugrįžtumėte į ankstesnį puslapį.

Mygtukas „Pagrindinis“: bakstelėkite , kad sugrįžtumėte į numatytąjį pagrindinį
 ekrano rodinį.

Mygtukas „Neseniai naudota“: bakstelėkite , kad pamatytumėte naujausias
 programas. Tada galite atlikti nurodytus veiksmus.

Bakstelėkite programėlę, kad ją atidarytumėte.
Bakstelėkite ir palaikykite programėlę, kad peržiūrėtumėte jos informaciją.

Pranešimai

 Brūkštelėkite iš ekrano viršaus žemyn, kad pamatytumėte pranešimus ir žinutes.

Priverstinis paleidimas iš naujo



Laikykite nuspaustą maitinimo mygtuką, kol ekranas užtems.



Fotoaparatas

Norėdami atidaryti programą Fotoaparatas eikite į Fotoaparatas.

 

Fotografavimas ir filmavimas

Su jūsų įrenginyje integruotu fotoaparatu galite fotografuoti ir filmuoti. 

Bakstelėkite , kad nufotografuotumėte.

Bakstelėkite , kad nufilmuotumėte.

Bakstelėkite , kad pasirinktumėte fotografavimo režimą.

Bakstelėkite , kad pasirinktumėte scenos režimą, pvz., Automatinis, HDR, Žvakių
 šviesa, Saulėlydis, Naktis, Spiaggia ir Neve.

Bakstelėkite , kad pasirinktumėte filtrą, pvz., Nėra, Vienspalvis, Tamsiai rusvas,
 Negatyvas, Esposizione, Mažinti spalvų, Acqua.

Bakstelėkite , kad sukonfigūruotumėte kitus fotoaparato nustatymus.

Judesių fiksavimas

Fotografuoti galite naudodami rankų gestus.

1. Bakstelėkite , pasirinkite Judesių fiksavimas ir bakstelėkite Įjungti. 
 2. Fotoaparato peržiūros ekrane rodoma rankos gesto piktograma.



Pastabos: Fiksavimo rankos gestu funkciją galima naudoti tik su priekyje esančiu
 fotoaparatu. Fotografuodami dideliu atstumu plačiai mojuokite ranka, kad fotoaparatas
 aptiktų jūsų gestą.
3. Atsigręžę į fotoaparatą ištieskite ranką į šoną.
4. Kai peržiūros ekrane rankos gesto piktograma taps žalia, atlikite pirmąjį gestą.
5. Fotoaparatas pradės 5 sekundžių atgalinį skaičiavimą, tada automatiškai padarys nuotrauką.

Pastaba: Jei ranka nutolusi nuo fotoaparato daugiau nei 5 m, jis negalės aptikti jūsų rankų
 gestų.

Ekrano kopijų darymas

 Vienu metu paspauskite ir palaikykite įjungimo / išjungimo mygtuką ir garsumo mygtuką.

Nuotraukų ir vaizdo įrašų peržiūra

 Nuotraukos ir vaizdo įrašai saugomi jūsų įrenginio vidinėje atmintinėje. Savo nuotraukas ir
 vaizdo įrašus galite peržiūrėti toliau nurodytais būdais.

Naudodami programą Fotoaparatas bakstelėkite miniatiūrą.
Eikite į Galerija.



 Ekrano kopijos saugomos jūsų įrenginio vidinėje atmintinėje. Ekrano kopijas galite
 peržiūrėti nuėję į Galerija.



Tinklas

 Prieš jungdamiesi prie interneto turite nustatyti belaidį tinklą.
Nustatyti WLAN tinklą
*Nustatyti mobilųjį tinklą
Nustatyti VPN tinklą

 Taip pat galite bendrinti savo mobilųjį tinklą su kitais.
*Nustatyti aktyviąją sritį

WLAN tinklo nustatymas

 Eikite į Nustatymai > Belaidis ryšys ir tinklai > WLAN.
Įjunkite WLAN bloką ir bakstelėkite sąraše esančią WLAN aktyviąją sritį, kad galėtumėte
 jungtis prie interneto. 
 Kai jungiatės prie saugiojo saito, turite įvesti savo prisijungimo vardą ir slaptažodį. 
PASTABA: Reikia turėti kelis galiojančius WLAN viešosios interneto prieigos taškus, prie
 kurių būtų galima prisijungti.

 *Mobiliojo tinklo nustatymas

 Eikite į Nustatymai > Belaidis ryšys ir tinklai > Duomenų naudojimas.
Įjunkite mobiliojo ryšio operatoriaus paslaugą, tada įjunkite mobiliojo ryšio duomenis. 
PASTABA. Reikalinga galiojanti SIM kortelė su duomenų perdavimo paslauga. Jei neturite
 SIM kortelės, kreipkitės į savo mobiliojo ryšio operatorių.

VPN tinklo nustatymas

 VPN naudojamas organizacijose, kad galėtumėte saugiai perduoti privačius duomenis
 neprivačiame tinkle. Norint pasiekti savo darbinį el. paštą, gali tekti sukonfigūruoti VPN.
 Paklauskite tinklo administratoriaus dėl nustatymų, kurie reikalingi jūsų tinklo VPN
 nustatyti. Apibrėžus vieną ar daugiau VPN nustatymų, galimi šie variantai:

Eikite į Nustatymai > Belaidis ryšys ir tinklai > Daugiau > VPN.
Bakstelėkite , kad galėtumėte redaguoti VPN profilį, įskaitant serverio
 pavadinimą, tipą ir serverio adresą, tada bakstelėkite IŠSAUGOTI.
Bakstelėkite VPN serverio pavadinimą, įveskite naudotojo vardą ir slaptažodį, ir



 bakstelėkite PRISIJUNGTI, kad prisijungtumėte prie VPN tinklo.
Bakstelėkite ir palaikykite VPN serverio pavadinimą, kad galėtumėte redaguoti arba
 ištrinti VPN.

*Aktyviosios srities nustatymas

 Galite naudoti Asmeninę aktyviąją sritį interneto ryšiui su kompiuteriu ar kitu įrenginiu
 bendrinti.
 Eikite į Nustatymai > Belaidis ryšys ir tinklai > Daugiau > Įrenginio kaip modemo
 naudojimas ir mobilusis viešosios interneto prieigos taškas bei atlikite toliau nurodytus
 veiksmus.

Įjunkite Nešiojamąją WLAN aktyviąją sritį.
Bakstelėkite Nustatyti WLAN aktyviąją sritį, kad ją sukonfigūruotumėte.

 Taip pat įrenginį kaip modemą galite naudoti pasitelkę Bluetooth ir USB ryšius.
PASTABA. Pasakykite draugams tinklo SSID bei slaptažodį ir jie galės bendrai naudoti
 jūsų mobiliojo ryšio tinklą.



Internetas

 Galite naršyti internete, jei jūsų įrenginys prijungtas prie belaidžio tinklo.
 Norėdami atverti naršyklėsprogramėlę, eikite į Chrome.

Lankymasis interneto svetainėse

Naudodami Chrome programėlę galite lankytis interneto svetainėse.
Kaip įvesti žiniatinklio adresą
 Norint pasiekti http:// svetainę nebūtina įvesti viso jos žiniatinklio adreso.
 Norėdami apsilankyti svetainėje http://www.lenovo.com į adresų juostą tiesiog
 įveskite www.lenovo.com ir bakstelėkite .
Kaip ieškoti raktažodžių
 Be to, norėdami ieškoti tinklalapių į adresų juostą galite įvesti raktažodžius.

 Paieškos modulį galite nustatyti nuėję į  > Nustatymai > Paieškos variklis.
Kaip įtraukti naują tinklalapį
 Norėdami įtraukti naujo tinklalapio skirtuką bakstelėkite tuščią skirtuką viršuje arba 

> Naujas skirtukas.

 Bakstelėkite  > Naujas inkognito skirtukas, kad apsilankytumėte interneto
 svetainėje nepalikdami pėdsakų.
Kaip uždaryti tinklalapį
 Norėdami uždaryti tinklalapio skirtuką bakstelėkite .
Kaip atnaujinti tinklalapį



 Norėdami atnaujinti tinklalapį bakstelėkite .
 Bakstelėkite , kad grįžtumėte į ankstesnį tinklalapį.
 Bakstelėkite , kad pereitumėte į naujausią tinklalapį.

Tinklalapių išsaugojimas

Galite išsaugoti vaizdus ir tinklalapius savo įrenginio vidinėje atmintinėje.
Kaip išsaugoti vaizdus
 Bakstelėkite ir palaikykite vaizdą, tada bakstelėkite Išsaugoti vaizdą.
Kaip įtraukti tinklalapių žymes

 Norėdami įtraukti tinklalapio žymę bakstelėkite , tada bakstelėkite Išsaugoti.

 Bakstelėkite  > Žymės, kad peržiūrėtumėte žymes.

Pritaikymo neįgaliesiems nuostatų nustatymas

 Norėdami nustatyti teksto ir tinklalapio mastelius bakstelėkite  > Nustatymai >
 Pritaikymas neįgaliesiems.



El. paštas

 Galite gauti ir siųsti el. laiškus, jei jūsų įrenginys prijungtas prie belaidžio tinklo.
 Norėdami atverti el. pašto programėlę, eikite į El. paštas.
 Norėdami atverti „Google“ el. pašto programėlę, eikite į „Gmail“.

El. pašto paskyros nustatymas

 Galite prisijungti prie el. pašto, jei turite el. pašto paskyrą. Jei ne, turėsite el. pašto paskyrą
 susikurti.
 El. pašto paskyrą reikia susikurti pirmą kartą naudojant El. pašto programėlę. 
 Puslapyje Paskyros sąranka įveskite savo el. pašto adresą ir slaptažodį, tada bakstelėkite
 Kitas.

El. pašto naudojimas

 Nustatę savo el. pašto paskyrą, galite naudoti El. pašto programėlę el. laiškams siųsti ir
 gauti.

El. pašto paskyros įtraukimas

Galite įtraukti kelias el. pašto paskyras.
 Eikite į Nustatymai > Asmeniniai > Paskyros > Pridėti paskyrą ir pasirinkite paskyros
 tipą.



Žemėlapiai

 Prieš naudodami žemėlapius nueikite į Nustatymai > Asmeninės parinktys > Vietovė ir
 įjunkite Google programų prieigą prie vietovės.

Vietos radimas

Įveskite norimą rasti adresą ir bakstelėkite .

 Taip pat galite bakstelėti  ir kalbėti. Baigę, bakstelėkite .

 

Jūsų vietovės rodymas žemėlapyje



Bakstelėkite , kad pamatytumėte savo dabartinę vietą.
 Bakstelėkite Mano vieta, kad patikrintumėte, kas yra šalia.

Maršruto planavimas

 Bakstelėkite  ir įveskite „iš“ ir „į“ adresus... arba tiesiog palikite kaip „Mano vieta“.
 Pasirinkite kelionės režimą (automobiliu, autobusu arba pėsčiomis), tada bakstelėkite .



Bendravimas

 Savo įrenginį galite naudoti kontaktams valdyti, *skambinti ir *pranešimams siųsti.

Adresatų tvarkymas

 Galite tvarkyti adresatus naudodami programėlę Adresatai. Galite sukurti, importuoti ir
 eksportuoti adresatus.

Adresato sukūrimas

 Eikite į Adresatai..
 Bakstelėkite , kad pridėtumėte adresatą.
Įveskite adresato informaciją, pvz., „Vardą“, „Telefono numerį“, „Adresą“ ir t. t. 

 Baigę bakstelėkite .
PASTABA: Galite įtraukti įrenginio kontaktą arba paskyros kontaktą.

Adresatų importavimas ir eksportavimas

 Eikite į Adresatai.

 Bakstelėkite  > Importuoti / eksportuoti.
 Pasirinkite Importuoti iš SIM kortelės / saugyklos ir pasirinkite paskyrą. 
 Arba pasirinkite Eksportuoti į SIM kortelę / saugyklą. 

 Pasirinkite norimus eksportuoti kontaktus, tada bakstelėkite .

*Skambinimas

PASTABA. Ši tema skirta tik „Lenovo YT3-850M“.
Eikite į parinktį Adresatai, pasirinkite vardą ir bakstelėkite telefono numerį, kad juo
 paskambintumėte.



*Pranešimo siuntimas

 Bakstelėkite Pranešimų siuntimas ir bakstelėkite , kad parašytumėte pranešimą.



Sinchronizavimas

Galite perkelti duomenis tarp savo įrenginio ir kompiuterio. Galite perkelti muziką,
 nuotraukas, vaizdo įrašus, dokumentus, „Android“ programų paketo (APK) failus ir kt.

Įrenginio ir kompiuterio sujungimas

Prijunkite įrenginį prie kompiuterio USB kabeliu.
 Jei iš ekrano viršaus slinksite žemyn, pranešimų juostoje pamatysite pranešimą Prijungtas
 kaip medijos įrenginys.
 Norėdami peržiūrėti kitas parinktis bakstelėkite Prijungtas kaip medijos įrenginys.

Kompiuterio valdymas

 Atlikite nurodytus veiksmus.
Raskite įrenginyje naują diską.
Nukopijuokite failus.

APK įdiegimas

Atlikite nurodytus veiksmus.
Turite nustatyti savo įrenginį taip, kad būtų galima įdiegti programas iš nežinomų
 šaltinių. 



Eikite į Nustatymai > Asmeninės parinktys > Sauga, pasirinkite Nežinomi šaltiniai
 ir perjungdami atidarykite.
Nukopijuokite APK failą iš kompiuterio į įrenginį režimu „Medijos įrenginys
 (MTP)“
Galite patys atsisiųsti failų tvarkymo programą ir atidaryti ją atsisiųstų failų
 tvarkymo kataloge.



Priedas

Svarbi saugos ir darbo su įrenginiu informacija

 Siekdami išvengti kūno sužalojimų, turto nuostolių arba netyčinio gaminio sugadinimo, prieš
 naudodami gaminį perskaitykite visą šiame skyriuje pateiktą informaciją. Papildomų
 įrenginio saugaus naudojimo patarimų ieškokite: http://www.lenovo.com/safety.

Elkitės su savo įrenginiu rūpestingai

 Nemėtykite, nelankstykite, nebadykite savo įrenginio; nekiškite į jį pašalinių daiktų ir
 nedėkite ant jo sunkių daiktų. Gali būti pažeisti jautrūs vidiniai komponentai.
 Jūsų įrenginio ekranas yra pagamintas iš stiklo. Stiklas gali sudužti, jei įrenginys bus
 numestas ant kieto paviršiaus, jei patirs stiprų smūgį arba bus sutraiškytas sunkiu daiktu. Jei
 stiklas įtrūko arba suskilo, nelieskite sudužusio stiklo ir nemėginkite jo nuimti nuo įrenginio.
 Nedelsdami nustokite naudoti įrenginį ir kreipkitės į „Lenovo“ techninės priežiūros tarnybą,
 kad įrenginys būtų suremontuotas, pakeistas arba kad gautumėte informacijos, kaip jį išmesti.
 Naudodami įrenginį saugokite jį nuo karščio ar aukštos įtampos, pvz., nuo elektros prietaisų,
 elektrinių šildymo įrenginių arba elektrinės maisto gamybos įrangos. Siekdami išvengti
 pažeidimų, naudokite savo įrenginį tik 0–40°C (saugokite nuo -20°C iki 60°C) temperatūroje.

Neardykite ir nemodifikuokite savo įrenginio

 Jūsų įrenginys yra sandarus blokas. Jo viduje nėra detalių, kurioms būtų reikalinga galutinio
 naudotojo techninė priežiūra. Visas vidines dalis turi remontuoti „Lenovo“ įgaliota remonto
 įstaiga arba „Lenovo“ įgaliotas meistras. Bandydami atidaryti arba modifikuoti savo įrenginį
 pažeisite jo garantijos sąlygas.

Pranešimas apie integruotą bateriją

PAVOJUS.
 Nemėginkite pakeisti vidinės įkraunamosios ličio jonų baterijos. Kreipkitės į „Lenovo“
 palaikymo tarnybą, kad baterija būtų pakeista gamykloje.

Įspėjimas dėl plastikinio maišelio

PAVOJUS.
 Plastikiniai maišeliai gali būti pavojingi. Laikykite plastikinius maišelius atokiai nuo
 kūdikių ir vaikų, kad apsaugotumėte juos nuo pavojaus uždusti.

http://www.lenovo.com/safety


Informacija apie adapterį

Saugokite savo įrenginį ir kintamosios srovės adapterį, kad jie nesušlaptų.
Nemerkite įrenginio į vandenį ir nepalikite jo tokioje vietoje, kur jis galėtų permirkti
 vandenyje ar kitame skystyje.
Naudokite tik patvirtintus įkrovimo būdus.
Norėdami saugiai įkrauti savo įrenginio bateriją, galite naudoti bet kurį iš toliau nurodytų
 būdų.

Įkrovimo būdas Ekranas įjungtas Ekranas išjungtas

Kintamosios srovės adapteris
Palaikoma, bet baterija bus
 įkraunama lėtai.

Palaikoma

USB jungtis tarp nuolatinės
 srovės jungties įrenginyje ir
 USB jungties asmeniniame
 kompiuteryje arba kitame
 įrenginyje, atitinkančiame USB
 2.0 standartus. Reikia naudoti
 jungtį su 2.0 ir naujesnės
 versijos USB sąsaja.

Palaikoma, bet kompensuos
 energijos sąnaudas ir baterija
 bus įkraunama lėčiau nei
 įprastai.

Palaikoma, bet baterija bus
 įkraunama lėtai.

Pastabos:
Ekranas įjungtas: įrenginys įjungtas
Ekranas išjungtas: įrenginys išjungtas arba veikia ekrano užrakinimo režimu

Įprastai naudojami įkrovimo įrenginiai gali įkaisti. Pasirūpinkite, kad aplink įkrovimo įrenginį
 būtų pakankamas vėdinimas. Atjunkite įkrovimo įrenginį nuo elektros lizdo, jei įvyksta
 nurodyti dalykai.

Įkrovimo įrenginys patenka į lietų, sušlampa kitame skystyje arba per smarkiai
 sudrėksta.
Įrenginyje pastebimi fiziniai pažeidimai.
Norite įkrovimo įrenginį nuvalyti.

Įspėjimas.
„Lenovo“ nėra atsakinga už ne „Lenovo“ pagamintų arba jos nepatvirtintų gaminių
 veikimą ir saugumą. Naudokite tik „Lenovo“ patvirtintus kintamosios srovės adapterius
 ir baterijas.

Išvenkite klausos pažeidimų

 Jūsų įrenginyje yra ausinių jungtis. Ausinėms visada naudokite ausinių jungtį.
PERSPĖJIMAS.
 Per didelis iš ausinių sklindantis garso slėgis gali lemti klausos praradimą. Maksimalus
 ekvalaizerio nustatymas padidina ausinių išvesties įtampą ir garso slėgio lygį. Todėl,
 siekdami apsaugoti savo klausą, sureguliuokite tinkamą ekvalaizerio lygį.
 Per daug ir per ilgai dideliu garsumu naudojant ausines gali kilti pavojus, jei ausinių jungties
 išvestis neatitinka standarto EN 50332-2 reikalavimų.
 jūsų įrenginio ausinių išvesties jungtis atitinka EN 50332-2 7 postraipsnį. Šios specifikacijos
 riboja įrenginio didžiausio dažnių diapazono RMS išvesties įtampą iki 150 mV. Siekdami



 padėti apsaugoti savo klausą, užtikrinkite, kad jūsų naudojamos ausinės irgi atitiktų standartą
 EN 50332-2 (7 sąlygos apribojimus) dėl 75 mV plataus diapazono būdingosios įtampos.
 Standarto EN 50332-2 reikalavimų neatitinkančių ausinių naudojimas gali būti pavojingas dėl
 per didelio garso slėgio.
 Jeigu kartu su įrenginiu pakete yra ir ausinės, šis ausinių ir įrenginio derinys atitinka EN
 50332-1 specifikacijas. Jei naudojate kitas ausines, įsitikinkite, kad jos atitinka EN 50332-1
 (6.5 straipsnį: ribų reikšmės). Standarto EN 50332-1 reikalavimų neatitinkančių ausinių
 naudojimas gali būti pavojingas dėl per didelio garso slėgio.

Įspėjamasis pareiškimas dėl garso slėgio
Įrenginiui, kuris išbandytas pagal standartą EN 60950-1:
 2006+A11:2009:+A1:2010+A12:2011, privaloma atlikti garso bandymus dėl standarto
 EN50332. Šis įrenginys buvo išbandytas, siekiant įrodyti, kad jis atitinka garso slėgio lygio
 reikalavimus, nurodytus galiojančiuose standartuose EN 50332-1 ir (arba) EN 50332-2. Ilgą
 laiką dideliu garsumu naudojant ausines, galima visam laikui prarasti klausą.
Įspėjamasis pranešimas
 Norėdami išvengti galimo klausos pakenkimo, ilgai nesiklausykite įrašų nustatę didelį
 garsumo lygį.

Būkite atsargūs, kai naudojate įrenginį vairuodami motorinę transporto priemonę
 arba dviratį.

 Visada pirmenybę teikite savo ir kitų asmenų saugai. Laikykitės teisės aktų. Vietos teisės
 aktuose ir reglamentuose gali būti nurodyta, kaip galite naudoti mobiliuosius elektroninius
 įrenginius, pvz., savo įrenginį, kai vairuojate motorinę transporto priemonę arba važiuojate
 dviračiu.

Išmeskite pagal vietos teisės aktus ir reglamentus

 Pasibaigus jūsų įrenginio naudingajai eksploatavimo trukmei, netraiškykite, nedeginkite,
 nenardinkite į vandenį ir neišmeskite savo įrenginio jokiais kitais būdais, kurie neatitinka
 vietos teisės aktų ir reglamentų. Tam tikrose vidinėse dalyse yra medžiagų, kurios įrenginį
 netinkamai išmetus gali sprogti, ištekėti ar padaryti žalą aplinkai.
 Daugiau informacijos rasite skyriuje „Informacija apie perdirbimą ir aplinką“.

Laikykite savo įrenginį ir jo priedus vaikams nepasiekiamoje vietoje

 Jūsų įrenginyje yra smulkių detalių, kuriomis maži vaikai gali paspringti. Be to, numestas ant
 kieto paviršiaus stiklinis ekranas gali sudužti arba suskilti.

Apsaugokite duomenis ir programinę įrangą

 Netrinkite nežinomų failų ir nekeiskite failų ar katalogų, kurių jūs nesukūrėte, pavadinimų;
 antraip gali nebeveikti jūsų įrenginio programinė įranga.
 Žinokite, kad naudodamiesi tinklo ištekliais rizikuojate užkrėsti savo įrenginį kompiuteriniais
 virusais, šnipinėjimo programine įranga, į jį gali būti įsilaužta ir jis gali nukentėti nuo kitos
 kenkėjiškos veiklos, kuri gali pažeisti jūsų įrenginį, programinę įrangą arba duomenis.
 Atitinkamos apsaugos užtikrinimas – jūsų atsakomybė. Tai galima padaryti įdiegiant
 užkardas, antivirusinę programinę įrangą ir nuo šnipinėjimo saugančią programinę įrangą,
 taip pat užtikrinant nuolatinį tokios programinės įrangos atnaujinimą.



 Laikykite savo įrenginį atokiai nuo elektros prietaisų, pvz., elektrinio ventiliatoriaus, radijo,
 didelio galingumo garsiakalbių, oro kondicionieriaus ir mikrobangų krosnelės. Stiprūs
 elektros prietaisų skleidžiami magnetiniai laukai gali pažeisti jūsų įrenginio ekraną ir jame
 esančius duomenis.

Saugokitės jūsų įrenginio skleidžiamo karščio

 Kai jūsų įrenginys yra įjungtas arba yra įkraunama jo baterija, tam tikros jo dalys gali įkaisti.
 Pasiekiama temperatūra priklauso nuo sistemos aktyvumo ir baterijos įkrovos lygio. Jei
 įrenginys ilgai liečia kūną, net ir per drabužius, galite patirti diskomfortą ar netgi nudegti
 odą. Nelaikykite ilgą laiką karštos įrenginio dalies priglaustos prie rankų, pilvo ar kitos kūno
 dalies.

Pranešimas apie polivinilo chlorido (PVC) kabelį ir laidą

ĮSPĖJIMAS. Naudodami šio gaminio laidą arba laidus, susijusius su kartu su šiuo gaminiu
 parduodamais priedais, patirsite švino, chemikalo, kuris Kalifornijos valstijoje pripažintas
 sukeliančiu vėžį, apsigimimo defektus ir kitus reprodukcinės sistemos pažeidimus, poveikį.
 Po naudojimo nusiplaukite rankas.

Pranešimai apie elektroninę spinduliuotę

FCC atitikties pareiškimas

 This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class B digital
 device, pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable
 protection against harmful interference in a residential installation. This equipment generates,
 uses, and can radiate radio frequency energy and, if not installed and used in accordance with
 the instructions, may cause harmful interference to radio communications. However, there is
 no guarantee that interference will not occur in a particular installation. If this equipment
 does cause harmful interference to radio or television reception, which can be determined by
 turning the equipment off and on, the user is encouraged to try to correct the interference by
 one or more of the following measures:

Reorient or relocate the receiving antenna.
Increase the separation between the equipment and receiver.
Connect the equipment into an outlet on a circuit different from that to which the
 receiver is connected.
Consult an authorized dealer or service representative for help.

 Lenovo is not responsible for any radio or television interference caused by unauthorized
 changes or modifications to this equipment. Unauthorized changes or modifications could
 void the user’s authority to operate the equipment.
 This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following
 two conditions: (1) this device may not cause harmful interference, and (2) this device must
 accept any interference received, including interference that may cause undesired operation.
 Responsible Party:
 Lenovo (United States) Incorporated
 1009 Think Place - Building One



 Morrisville, NC 27560
 Telephone: 1-919-294-5900

IC perspėjimas

 Šis įrenginys atitinka Kanados pramonės licencijos išimčių RSS standartą (-us). Naudojimas
 galimas laikantis šių dviejų sąlygų: 
 (1) Šis įrenginys negali sukelti trukdžių ir 
(2) šis įrenginys turi priimti bet kokius trukdžius, įskaitant trukdžius, galinčius sukelti
 nepageidaujamą įrenginio veikimą.
 Le présent appareil est conforme aux CNR d'Industrie Canada applicables aux appareils radio
 exempts de licence. L'exploitation est autorisée aux deux conditions suivantes:
 (1) l'appareil ne doit pas produire de brouillage, et
 (2) l'utilisateur de l'appareil doit accepter tout brouillage radioélectrique subi, même si le
 brouillage est susceptible d'en

Europos Sąjungos Elektromagnetinio suderinamumo direktyvos atitiktis

 Šis gaminys atitinka ES tarybos direktyvos 2004/108/EB dėl valstybių narių įstatymų,
 susijusių su elektromagnetiniu suderinamumu, suderinimo, apsaugos reikalavimus. „Lenovo“
 negali prisiimti atsakomybės už bet kokį apsaugos reikalavimų nesilaikymą dėl
 nerekomenduojamų gaminio pakeitimų, įskaitant papildomų kitų gamintojų kortelių įrengimą.
 Šis gaminys buvo išbandytas ir pripažintas kaip atitinkantis B klasės informacinių
 technologijų įrangos apribojimus, nurodytus Europos standarte EN 55022. B klasės įrangos
 apribojimai buvo nustatyti pagal įprastinę gyvenamąją aplinką, kad būtų suteikta derama
 apsauga nuo licencijuotų ryšio įrenginių keliamų trukdžių.
ES kontaktiniai duomenys: Lenovo, Einsteinova 21, 851 01 Bratislava, Slovakia

Vokietijos B klasės atitikties pareiškimas

Deutschsprachiger EU Hinweis:
 Hinweis für Geräte der Klasse B EU-Richtlinie zur Elektromagnetischen Verträglichkeit
 Dieses Produkt entspricht den Schutzanforderungen der EU-Richtlinie 2004/108/EG (früher
 89/336/EWG) zur Angleichung der Rechtsvorschriften über die elektromagnetische
 Verträglichkeit in den EU-Mitgliedsstaaten und hält die Grenzwerte der EN 55022 Klasse B
 ein. Um dieses sicherzustellen, sind die Geräte wie in den Handbüchern beschrieben zu
 installieren und zu betreiben. Des Weiteren dürfen auch nur von der Lenovo empfohlene
 Kabel angeschlossen werden. Lenovo übernimmt keine Verantwortung für die Einhaltung der
 Schutzanforderungen, wenn das Produkt ohne Zustimmung der Lenovo verändert bzw. wenn
 Erweiterungskomponenten von Fremdherstellern ohne Empfehlung der Lenovo
 gesteckt/eingebaut werden.
Deutschland:
 Einhaltung des Gesetzes über die elektromagnetische Verträglichkeit von Betriebsmitteln
 Dieses Produkt entspricht dem „Gesetz über die elektromagnetische Verträglichkeit von
 Betriebsmitteln“ EMVG (früher „Gesetz über die elektromagnetische Verträglichkeit von
 Geräten“). Dies ist die Umsetzung der EU-Richtlinie 2004/108/EG (früher 89/336/EWG) in
 der Bundesrepublik Deutschland.



 Zulassungsbescheinigung laut dem Deutschen Gesetz über die elektromagnetische
 Verträglichkeit von Betriebsmitteln, EMVG vom 20. Juli 2007 (früher Gesetz über die
 elektromagnetische Verträglichkeit von Geräten), bzw. der EMV EG Richtlinie 2004/108/EC
 (früher 89/336/EWG), für Geräte der Klasse B.
 Dieses Gerät ist berechtigt, in Übereinstimmung mit dem Deutschen EMVG das EG-
Konformitätszeichen - CE - zu führen. Verantwortlich für die Konformitätserklärung nach
 Paragraf 5 des EMVG ist die Lenovo (Deutschland) GmbH, Gropiusplatz 10, D-70563
 Stuttgart.
 Informationen in Hinsicht EMVG Paragraf 4 Abs. (1) 4:
 Das Gerät erfüllt die Schutzanforderungen nach EN 55024 und EN 55022 Klasse B.

Korėjos B klasės atitikties pareiškimas

 B급 기기(가정용 방송통신기자재)
이 기기는 가정용(B급)전자파적합기기로서 주로 가정에서 사용하는

것을 목적으로 하며 모든 지역에서 사용할 수 있습니다.

Japonijos VCCI B klasės pareiškimas

この装置は、クラスB情報技術装置です。この装置は、家庭環境で使用することを目的とし
ていますが、この装置がラジオやテレビジョン受信機に近接して使用されると、受信障害を
引き起こすことがあります。 取扱説明書に従って正しい取り扱いをして下さい。 VCCI-B

Japonijos atitikties pareiškimas dėl gaminių, kurie jungiami į maitinimo tinklus, kurių
 vardinė srovė yra mažesnė arba lygi 20 A fazei.

日本の定格電流が 20A/相 以下の機器に対する高調波電流規制
高調波電流規格 JIS C 61000-3-2 適合品

Aplinkos, perdirbimo ir išmetimo informacija

Bendrasis pareiškimas dėl perdirbimo

 „Lenovo“ skatina informacinių technologijų (IT) įrangos savininkus atsakingai perdirbti savo
 įrangą, kai ji tampa nebereikalinga. „Lenovo“ siūlo įvairias programas ir paslaugas, kad
 padėtų įrangos savininkams perdirbti savo IT gaminius. Daugiau informacijos apie „Lenovo“
 gaminių perdirbimą: http://www.lenovo.com/recycling

Svarbi informacija dėl elektrinės ir elektroninės įrangos atliekų

 Perbrauktos šiukšliadėžės simboliu pažymėtos elektrinės ir elektroninės įrangos negalima
 išmesti su nerūšiuojamomis atliekomis. Elektrinės ir elektroninės įrangos atliekos turi būti
 apdorojamos atskirai, naudojant klientams prieinamą surinkimo programą, skirtą elektrinės ir
 elektroninės įrangos atliekoms grąžinti, perdirbti ir apdoroti.
 Informacijos apie kiekvieną konkrečią šalį rasite
 http://www.lenovo.com/recycling.

Baterijų perdirbimo informacija Brazilijai



Declarações de Reciclagem no Brasil
 Descarte de um Produto Lenovo Fora de Uso Equipamentos elétricos e eletrônicos não devem
 ser descartados em lixo comum, mas enviados à pontos de coleta, autorizados pelo fabricante
 do produto para que sejam encaminhados e processados por empresas especializadas no
 manuseio de resíduos industriais, devidamente certificadas pelos orgãos ambientais, de
 acordo com a legislação local. A Lenovo possui um canal específico para auxiliá-lo no
 descarte desses produtos. Caso você possua um produto Lenovo em situação de descarte,
 ligue para o nosso SAC ou encaminhe um e-mail para: reciclar@lenovo.com, informando o
 modelo, número de série e cidade, a fim de enviarmos as instruções para o correto descarte do
 seu produto Lenovo.

Perdirbimo informacija Japonijai

 Perdirbimo ir išmetimo informacija Japonijai: http://www.lenovo.com/recycling/japan

Perdirbimo informacija Indijai

 Perdirbimo ir išmetimo informacija Indijai pateikiama šiuo adresu:
 http://www.lenovo.com/social_responsibility/us/en/sustainability/ptb_india.html

Baterijų perdirbimo žymos

Akumuliatoriaus perdirbimo informacija Taivane

Akumuliatoriaus perdirbimo informacija Jungtinėse Amerikos Valstijose ir Kanadoje

Akumuliatoriaus perdirbimo informacija Europos Sąjungoje

Modelio ENERGY STAR informacija

„ENERGY STAR®“ – tai bendra JAV aplinkosaugos agentūros ir JAV energetikos
 departamento programa, kuria siekiama taupyti pinigus ir saugoti aplinką, naudojant energiją



 taupančius produktus ir praktiką.
„Lenovo“ didžiuojasi galėdama pasiūlyti savo klientams ENERGY STAR reikalavimų
 atitikties ženklu pažymėtus gaminius. „Lenovo YT3-850F“ buvo sukurta ir išbandyta, kad
 atitiktų ENERGY STAR programos kompiuteriams keliamus reikalavimus.
Naudodami ENERGY STAR reikalavimus atitinkančius gaminius ir pasinaudodami savo
 kompiuterio energijos taupymo funkcijomis, galite sumažinti elektros sąnaudas. Mažesnės
 elektros sąnaudos – tai ekonominė nauda, švaresnė aplinka ir mažesnis išmetamas šiltnamio
 efektą sukeliančių dujų kiekis.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie ENERGY STAR programą eikite į:
 http://www.energystar.gov.
 
 

Eksporto klasifikacijos pranešimas

Šiam planšetiniam kompiuteriui taikomos Jungtinių Valstijų eksporto administracijos
 taisyklės (angl. EAR) ir jis turi 5A992.c masinės rinkos eksporto klasifikacijos kontrolės
 numerį (angl. ECCN). Šį planšetinį kompiuterį galima reeksportuoti tik į šalis, kurioms
 netaikomas embargas (EAR E1 valstybių sąrašas).

Trikčių nustatymas ir šalinimas

Diegiant programą pasirodo pranešimas, kad nepakanka atminties

 Atlaisvinkite šiek tiek atminties ir pamėginkite vėl įdiegti.

Jutiklinis ekranas neveikia arba yra nejautrus

 Ilgai paspauskite maitinimo klavišą (virš 10 sekundžių), kad paleistumėte įrenginį iš naujo.

Nepavyksta paleisti arba užstrigo sistema

Įkraukite bateriją pusę valandos ir palaikykite nuspaudę maitinimo mygtuką ilgiau kaip 10
 sekundžių, kad paleistumėte įrenginį iš naujo.

Skambinant nėra garso arba jis negirdimas

 Pakoreguokite garsumą garsumo klavišais.

Nepavyksta prisijungti prie interneto per belaidį tinklą

 Paleiskite belaidį maršruto parinktuvą iš naujo arba eikite į nustatymus ir paleiskite WLAN iš
 naujo.

Nepavyksta pažadinti planšetinio kompiuterio iš miego režimo

 Ilgai paspauskite maitinimo klavišą, kad paleistumėte įrenginį iš naujo.


	Pagrindai
	Fotoaparatas
	Tinklas
	Internetas
	El. paštas
	Žemėlapiai
	Bendravimas
	Sinchronizavimas
	Priedas

